
事 務 連 絡

令和７年４月吉日

中島区民の皆様

富士山金太郎まつり実行委員会

第61回富士山金太郎春まつりの実施に伴う交通規制のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から小山町観光事業につきましては、多大な御支援、御協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、例年実施しております『富士山金太郎春まつり』を、5月 3日(土・祝)に開

催することとなりました。

つきましては、下記のとおり交通規制を行うこととなりますので、大変御迷惑をお

掛けいたしますが御理解・御協力いただき、お出かけの際には規制に準じて御通行の

ほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 規 制 日 時

令和７年５月３日（土・祝）午前７時 00分～午後５時 00分

※雨天で会場が総合体育館になった場合は、規制を実施いたしません。

２ 規 制 区 間

裏面参照(一方通行規制概要図)

３ 規制路線名

小山町道中島藤曲線

４ 規 制 内 容

一方通行規制

５ 規 制 理 由

ž 駐車場が小山町役場、豊門公園、小山公園になるため、会場までをマイクロバ

スで送迎します。

ž 会場周辺の道は狭く、マイクロバス（29 人乗り）と一般車両のすれ違いが不

可能であるため、一方通行規制を行います。

お問い合わせ
富士山金太郎まつり実行委員会（小山町商工観光課）７６－６１１４

回 覧



714
矩形

714
矩形

714
矩形

714
楕円形

714
ライン

714
矢印

714
矢印

714
矢印

714
矢印

714
吹き出し
進入禁止
(中島神社入口交差点)

714
吹き出し
一方通行入口
(中野沢橋滝ノ前入口)

714
テキストボックス
一方通行規制区間

714
テキストボックス
一方通行規制概要図

605
長方形


